aut sextam per occidentalem portam ingreditur sacellum ar-

chiepiscopus, togd talari coccinea caputioque indutus, quatuor

prEBcedentibus funalibus, at quatuor comitatus episcopis^ qui ejus

364< conserationi inservirent (verbi gratia) Gulielmo Barlow olira

Bathoniense et Wellense episcopo, nunc vero ad Cicbestrensem

episcopatum electo, Johanne Scory olim Cichestrise episcopo et

nunc ad Herefordiensem vocato, Milone Coverdallo olim Exoni-

ense episcopo, et Johanne Hodgskinne Bedfordiaa sufFraganeo.

Qui omnes postquam sedes sibi paratas ordine singuli suo occu-

passent, preces continue matutinse per Andream Pierson archi-

episcopi capellanum clara voce recitabantur ;
quibus peractis,

Johannes Score (de quo supra diximus) suggestum conscendit,

atque inde assumpto sibi in thema^ seniores ergo qui in vohis

sunt obsecro consenior, etc., non ineleganter concionabatur.

Finite concione, egrediuntur simul archiepiscopus reliquique

quatuor episcopi sacellum^ se ad sacram communionem paraturi,

neque mora confestim per borialem portam in vestiarum ad hunc

modum vestiti rediunt. Archiepiscopus nimirum linteo super-

peUiceo (quod vocant) induebatur. Cicestriensis electus, capa

seric^ ad sacra peragenda paratus utebatur. Cui ministrabant

operamque suam prsebebant duo archiepiscopi capellani, Nicbo-

laus, viz. Bullingbam Lincolnise archideaconus, et Edmundus
Gest Cantuariensis quoque archidiaconus, capis sericis similiter

vestiti. Herefordensis electus et Bedfordensis suffraganeus, lin-

teis superpellicies induebantur.

Milo vero Coverdallus non nisi tog^ lane^ talari utebatur.

Atque hunc in modum vestiti et instructi ad communionem

celebrandum perrexerunt, archiepiscopo genibus flexis ad in-

iimum sacelli gradum sedente.

Finite tandem evan gel io, Herefordensis electus, Bedfordife suf-

fraganius, et Milo Coverdallus (de quibus supra) archiepiscopum

coram Cicestriense electo apud mensam in Cathedra sedenti hiis

verbis adduxerunt ; Reverende in deo pater^ hunc virum "piura

pariter atque doctum tibi offerimus atque prgesentamus, ut ar-

chiepiscopus consecretur. Postquam hsec dixissent, proferebatur

ilico reginse diploma sine mandatum pro consecratione archie-
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piscopij quo per D. Thomara Yale legum doctorem perlecto, sa-

cramentum de regio primatu sive supremd ejus authoritate tu-

enda juxta statuta prime anno regni serenissimse reginse nostrse

Elizabethse promulgata ab eodem archiepiscopo exigebatur, quod

cum ille solemniter tactis corporaliter sacris evangeliis conceptis

verbis prtestitisset, Cicestriensis electus qusedam prsefatus atque

populum ad orationem bortatus, ad Litanias decantandas chore

respondente se accinxit. Quibus finitis, post qusestiones aliquot

archiepiscopo per Cicestriensem electum propositas, et post oraci-

ones et suffragia qusedam juxta formam libri auctoritate parlia-

ment! editi, apud Deum habita, Cicestrensis^ Herefordensis, suf-

fraganeus Bedfordensis et Mile Coverdallus, manibus archiepi-

scopo impositisj Accipe (inquiunt) Spiritum Sanctum, et gra-

tiam Dei quae jam per impositionis manuura in te est excitare

memento. Non enim timoris, sed virtutis, dilectionis et sobri-

etatis spiritum dedit nobis Deus, His ita dictis, Biblia sacra illi

in manibus tradiderunt hujusmodi apud eum verba habentes

;

In legendoj hortando^ et docendo vide diligens sis, atque ea

meditare assidue quse in hiisce libris scripta sunt, noli in his

segnis esse quo incrementum inde proveniens omnibus innotescat

et palam fiat. Cura qu^e ad te et ad docendi munus spectant

diligenter. Hoc enim modo non teipsum solum, sed et reliquos

auditores tuos per Jesum Christum Dominum nostrum salvabis. 355
Postquam hsec dixissent, ad reliqua communionis solemnia per-

git Cicestrensis, nullum archiepiscopo tradens pastorale bacu-

lum : cum quo communicabant una archiepiscopus, et quatuor

illi episcopi supra nominati cum aliis etiam nonnulhs.

Finitis tandem peractisque sacris, egreditur per borealem

orientalis sacelli partis portam archiepiscopus quatuor illis co-

mitatus episcopis qui eum consecraverant, et confestim iisdem

ipsis stipatus episcopis per eandem revertitur portam albo

episcopali superpelliceo, crimeraque (ut vocant) ex nigro serico

indutus, circa collum vero collare quoddam ex pretiosis pelli-

bus sabellinis (vulgo sables vocant) consutum gestabat. Pari

quoquo modo Cicestrensis et Herefordensis, suis episcopalibus

amictibus, superpelliceo scilicet et crimera uterque induebatur.

D. Coverdallus vero et Bedfordia? suffraganeus togis solummodo

talaribus utebantur. Pergcns deinde occidentalem portam ver-

sus archiepiscopus Thoma) Dojle ceconomo, Johanni Baker

thcsaurararioj ct Johanni Marche compute rotulario, singulis
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singulos albos dedit baculos, hoc scilicet modo eis muneribus et

officiis suis ornans.

Hiis itaque hunc ad modum ordine suOj ut jam ante dictum

est peractis, per occidentalem portam sacellum egreditur ar-